
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cameri.  Responsabile Procedimento: Vecchio dott.ssa Tiziana  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

 
 
 
 

COMUNE DI CAMERI 
PROVINCIA DI  NOVARA 

_____________ 
 

DETERMINAZIONE  
AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

N. 74 DEL 12/07/2024 
 
OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE COMPENSI PER LAVORO STRAORDINARIO EFFETTUATO DAL 
PERSONALE DIPENDENTE IN OCCASIONE DELLE ELEZIONI EUROPEE REGIONALI 
E COMUNALI DEL 08-09 GIUGNO 2024           

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno dodici nel proprio ufficio, 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
Premesso che nelle date del 08-09 giugno 2024 sono state effettuate le elezioni europee, regionali 
e comunali ed i relativi spogli; 
 
Vista la Determinazione n.47 del 15 aprile 2024 firmata dal Responsabile dell’Area Economico 
Finanziaria con la quale è stata autorizzata la prestazione di lavoro straordinario per il periodo dal 
15 aprile 2022 al 14 giugno 2024 per le consultazioni elettorali sopracitate; 
 
Vista la determinazione n.65 del 30 maggio 2024 firmata dal responsabile dell’area economico 
finanziaria con la quale è stata autorizzata in maniera esplicita il monte ore mensile per ogni 
singolo dipendente ai sensi della legge n.68 del 19.03.1993; 
 
Considerato che le operazioni sono ormai ultimate e che l’ufficio personale deve trasmettere il 
resoconto delle ore di lavoro straordinario effettivamente svolte all’Ufficio Territoriale del Governo 
di Novara, qui allegato come parte integrante del presente atto; 
 
 
Considerate le prossime date per l’espletamento dei versamenti F24; 
 
Attesa la necessità di procedere alla liquidazione delle suddette ore di lavoro straordinario; 
 
Accertata la regolarità tecnica della presente liquidazione; 
 
Visto il D. Lgs. n. 267/2000; 
 
Visto il decreto di nomina n.11/2023 con cui il Sindaco ha conferito alla Dott.ssa Vecchio Tiziana la 
nomina di Responsabile dell’area economico- finanziaria e personale; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cameri.  Responsabile Procedimento: Vecchio dott.ssa Tiziana  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
Visto il Regolamento di contabilità; 
 
Visto il D.lgs n.118/2011; 
 
Visto il Regolamento Uffici e Servizi in vigore; 
 
 

DETERMINA 
 
1. di liquidare al personale dipendente il compenso complessivo per il lavoro straordinario 

prestato per le elezioni europee regionali e comunali del 08-09 giugno 2024 durante il periodo 
dal 15 aprile 2024 al 14 giugno 2024 nel cedolino di Luglio 2024, come da allegato prospetto; 
 

2. di imputare la complessiva spesa di € 8.703,67 alle seguenti missioni/programmi/titoli/capitoli 
01.03.1/1120/2-1/, ove è previsto idoneo stanziamento e disponibilità; 

 
3. la somma di euro 6.578,75 destinata alle retribuzioni avrà impegno 516/2024; la somma di 

euro 559,18 dedicata all’IRAP avrà impegno 517/2024 e somma di euro 1.565,74 oneri 
previdenziali avrà impegno 518/2024 

 
 
 
 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 

VECCHIO Dott.ssa TIziana 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


